Text- und Preisänderungen vorbehalten, Preise in CHF, exkl. MwSt.
HSC • Präzisions • Spannsystem
HSK-A63           DIN69893-1              HSK-A63
RuKoSlimLineHSK63_1146 Seite 1 von 5  19.11.11
DIN 69893-1
G2.5  30'000 1/min
max. Rundlaufabweichung < 0.003 mm
Erreur de concentricité < 0,003 mm
Artikel-Nr.
No d'article
Spann-
Ø D A D1 l3
Preis/Stk.
Prix/Pce.
CHF
Bestell-
Menge
quant.
Comm.
Stk-Pce
Preis/Pos
Prix/Pos
CHF
Spannzangenfutter SlimLine SL10 RT03589-10  3 - 10 27.5 100 175.00
Spannzangenfutter SlimLine SL16 RT03599-16  4 - 16 40 120 183.50
Preis- / Bestellblatt              liste de prix / feuille de  commande
HSK-A63         DIN69893-1               HSK-A63
RuKoSlimLineHSK63_1146 Seite 2 von 5  19.11.11
max. Rundlaufabweichung < 0.005 mm
Erreur de concentricité < 0,005 mm
Artikel-Nr.
No d'article
Spann-
Ø D L
Preis/Stk.
Prix/Pce.
CHF
Bestell-
Menge
quant.
Comm.
Stk-Pce
Preis/Pos
Prix/Pos
CHF
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-030 3 15.5 30.5 52.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-035 3.5 15.5 30.5 52.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-040 4 15.5 30.5 52.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-045 4.5 15.5 30.5 52.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-050 5 15.5 30.5 52.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-055 5.5 15.5 30.5 52.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-060 6 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-065 6.5 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-070 7 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-075 7.5 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-080 8 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-085 8.5 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-090 9 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-095 9.5 15.5 30.5 42.50
Spannzange SlimLine SL10 RT03609-100 10 15.5 30.5 42.50
Preis- / Bestellblatt              liste de prix / feuille de  commande
Präzisions-Spannzange SlimLine
RuKoSlimLineHSK63_1146 Seite 3 von 5  19.11.11
max. Rundlaufabweichung < 0.005 mm
Erreur de concentricité < 0,005 mm
Artikel-Nr.
No d'article
Spann-
Ø D L
Preis/Stk.
Prix/Pce.
CHF
Bestell-
Menge
quant.
Comm.
Stk-Pce
Preis/Pos
Prix/Pos
CHF
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-040 4 24.6 45.0 64.00
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-045 4.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-050 5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-055 5.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-060 6 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-065 6.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-070 7 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-075 7.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-080 8 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-085 8.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-090 9 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-095 9.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-100 10 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-105 10.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-110 11 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-115 11.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-120 12 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-125 12.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-130 13 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-135 13.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-140 14 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-145 14.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-150 15 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-155 15.5 24.6 45.0 52.50
Spannzange SlimLine SL16 RT03619-160 16 24.6 45.0 52.50
Präzisions-Spannzange SlimLine
Preis- / Bestellblatt              liste de prix / feuille de  commande
RuKoSlimLineHSK63_1146 Seite 4 von 5  19.11.11
24.6 45.0
Artikel-Nr.
No d'article
Spann-
Ø D
Preis/Stk.
Prix/Pce.
CHF
Bestell-
Menge
quant.
Comm.
Stk-Pce
Preis/Pos
Prix/Pos
CHF
Spannmutter SlimLine SL10 RT03659-10 28 32.50
Spannmutter SlimLine SL16 RT03659-16 40 37.50
Artikel-Nr.
No d'article
Spann-
Ø D
Preis/Stk.
Prix/Pce.
CHF
Bestell-
Menge
quant.
Comm.
Stk-Pce
Preis/Pos
Prix/Pos
CHF
Spannschlüssel SlimLine SL10 RT03639-10 28 104.50
Spannschlüssel SlimLine SL16 RT03639-16 40 119.50
Artikel-Nr.
No d'article
Preis/Stk.
Prix/Pce.
CHF
Bestell-
Menge
quant.
Comm.
Stk-Pce
Preis/Pos
Prix/Pos
CHF
MontageClip SlimLine SL10 RT03629-10 19.50
MontageClip SlimLine SL16 RT03629-16 24.50
Artikel-Nr.
No d'article D L
Preis/Stk.
Prix/Pce.
CHF
Bestell-
Menge
quant.
Comm.
Stk-Pce
Preis/Pos
Prix/Pos
CHF
Stellschraube SlimLine mit IK SL10 RT03649-10 9.9 12.5 19.50
Stellschraube SlimLine mit IK SL16 RT03649-16 16 16.3 24.50
Preis- / Bestellblatt              liste de prix / feuille de  commande
Präzisions-Spannzange SlimLine
RuKoSlimLineHSK63_1146 Seite 5 von 5  19.11.11